
JAUNĀ ŠKODA FABIA.
UZDROŠINIES BŪT ATŠĶIRĪGS.

1,0 MPI

Jauda kW / Zs Transmisija

59 / 80 5MAN

1,0 TSI 70 / 95 5MAN

Benzīna dzinēji

JAUNĀ ŠKODA FABIA CENAS

KONFIGURATORS.SKODA.LV

TSI - benzīna turbo dzinējs ar tiešo degvielas iesmidzināšanas sistēmu 
(Turbo Fuel Stratified Injection)

MAN - manuālā pārnesumkārba

€ 14 500

 € 16 500

Active Ambition

€ 15 500

€ 14 500
Cena sākot no:

€ 15 600

1,0 TSI 81 / 110 6MAN

1,0 TSI 81 / 110 7DSG  € 18 800

€ 17 300

1,5 TSI 110 / 150 7DSG

 € 17 900

Elegance

 € 20 100

€ 18 700

 € 21 800

MPI - (Multipoint Injection) benzīna dzinēja daudzpunktu iesmidzināšanas sistēma

DSG - divsajūgu tiešās pārslēgšanās automātiskā transmisija, ļoti ātra un efektīva 
pārnesumu pārslēgšana (Direct -Shift Gearbox)

Cenas norādītas eiro, iekļaujot 21% pievienotās vērtības nodokli. Ieteicamās mazumtirdzniecības cenas. Cenās nav iekļautas ar pirmreizējo reģistrāciju CSDD saistītās izmaksas, 
nodevas un nodokļi. Cenu lapa ir spēkā no 2021. gada 1. novembra līdz jaunas cenu lapas publicēšanai. Cenu lapai ir informatīvs raksturs un tās saturs var tikt mainīts bez 
iepriekšēja brīdinājuma. 

Kontaktinformācija: 
Liepāja – Skandi Motors, filiāle Liepāja, + 371 63 483 600, , skoda.liepaja@skandimotors.lv www.skodaliepaja.lv

http://cc.skoda-auto.com/lva/lv-LV/
https://cc.skoda-auto.com/lva/lv-LV/
https://cc.skoda-auto.com/lva/lv-LV/


€ 0Energy Blue K4K4 € 0

Sānu spoguļu korpusi un durvju rokturi virsbūves krāsā

Hromētas interjera detaļas

Dekoratīvās priekšējā paneļa ielikas "Grey metallic". Pieejams tikai ar interjera kodu NQ

Interjers Ambition Grey: melna/pelēka auduma salona apdare, melns panelis un grīda, pelēki griesti, 
melna centrālā konsole, ar interjera kodu NL

Hromēti logu ietvari sānos

Interjers Active: melna auduma salona apdare, melnas krāsas panelis un grīda, pelēki griesti

Nemetāliskā virsbūves krāsa:
Candy White 9P9P

MET

Hromēts radiatora restes ietvars

JAUNĀ ŠKODA FABIA - PAPILDAPRĪKOJUMS

P8F

Active Ambition EleganceKods

Interjers Black/Copper: melni/brūni sēdekļu pārvalki + dekoratīvās interjera joslas "Copper". 
Pieejams tikai ar MP P8I

Interjers Elegance Black/Grey: melna/pelēka auduma salona apdare, melns panelis un grīda, 
pelēki paneļa ielaidumi un griesti, melna centrālā konsole, ar interjera kodu MF

COLOR CONCEPT pakotne Black: melns krāsas jumts un ārējo spoguļu korpusi. 
Pieejams tikai ar diskiem PJ5/PX8/PXE/PXG WC1.

LED salona izgaismojuma pakete AMBIENTE LIGHT ar LED izgaismotiem priekšējo durvju rokturiem PNF

COLOR CONCEPT pakotne Grey: pelēks jumts un ārējo spoguļu korpusi.
Pieejams tikai ar diskiem PJ6/PX9

Bez modeļa nosaukuma uz bagāžas nodalījuma vāka

4ZP

WC2.

0NA

Diski un riepas

Tērauda diski ar dekoratīvajām uzlikām CALLISTO un vasaras riepām 185/65 R15 

Vieglmetāla diski ROTARE ar vasaras riepām 185/65 R15. 
Aizstāj standarta diskus

Vieglmetāla diski ROTARE BLACK ar vasaras riepām 185/65 R15. 
Aizstāj standarta diskus

15’’

Vieglmetāla diski PROXIMA AERO ar vasaras riepām 195/55 R16. 
Aizstāj standarta diskus

Vieglmetāla diski PROXIMA AERO BLACK ar vasaras riepām 195/55 R16. 
Aizstāj standarta diskus

Vieglmetāla diski PROXIMA AERO GREY ar vasaras riepām 195/55 R16. 
Aizstāj standarta diskus

16’’
5PJ

6PJ

4PJ

3PJ

2PJ

1PJ

€ 130

€ 30

€ 0

€ 230 € 230

€ 250 € 250

€ 0€ 0€ 0

€ 550

€ 110 € 110

€ 970 € 420 € 420

€ 530 € 530

€ 530 € 530

Metāliska vai perlamutra virsbūves krāsa:

Standarta virsbūves krāsa:

Premium metāliska virsbūves krāsa:

EXC

Velvet red metallic K1K1

Phoenix orange metallic 2X2X   

Black Magic Pearlescent 1Z1Z

Graphite grey metallic 5X5X 

Brilliant Silver Metallic 8E8E             

Moon White Metallic 2Y2Y           

SPE

Race Blue Metallic 8X8X     

€ 0

€ 420€ 420€ 420

€ 760€ 760€ 760

€ 290€ 290€ 290

https://skodavisualizer.blob.core.windows.net/application/index.htm?playerconfig=https://skodavisualizer.blob.core.windows.net/v2player1/default/Data.js&carconfig=https://skodavisualizer.blob.core.windows.net/v2model9/default/Data.js
https://skodavisualizer.blob.core.windows.net/application/index.htm?playerconfig=https://skodavisualizer.blob.core.windows.net/v2player1/default/Data.js&carconfig=https://skodavisualizer.blob.core.windows.net/v2model9/default/Data.js


Vieglmetāla diski PROCYON AERO ar vasaras riepām 215/45 R17. 
Aizstāj standarta diskus

Vieglmetāla diski PROCYON AERO BLACK ar vasaras riepām 215/45 R17. 
Aizstāj standarta diskus

Vieglmetāla diski PROCYON AERO GREY ar vasaras riepām 215/45 R17. 
Aizstāj standarta diskus

Vieglmetāla diski LIBRA ar vasaras riepām 215/40 R18. 
Aizstāj standarta diskus

Pilna izmēra rezerves ritenis ar tērauda disku, domkrats un riteņu atslēga; 16", 17" un 18" riteņiem

Mazizmēra rezerves ritenis ar tērauda disku, domkrats un riteņu atslēga; 16", 17" un 18" riteņiem

18’’

PJA

PJB

PJF

9PX

€ 110 € 110

€ 110 € 110

17’’

Riepu remontkomplekts - 12V kompresors un bojājuma labošanas putas. 
Nav pieejams ar rezerves riteņiem - PJA/PJB

8PX

7PX € 840 € 840

€ 950 € 950

€ 950 € 950

€ 1 560 € 1 560

€ 110

€ 110

Drošība un vadītāja palīgsistēmas

Priekšējie drošības spilveni vadītājam un blakussēdētājam ar blakusussēdētāja spilvena 
atslēgšanas funkciju

Priekšējie sānu drošības spilveni

Galvas drošības spilveni (aizkaru drošības spilveni)

Uzzini vairāk!

Aizmugurējie sānu drošības spilveni + vadītāja ceļgalu drošības spilvens

Priekšējās trīspunktu drošības jostas ar augsuma regulāciju un spriegotājiem

Aizmugurējās trīspunktu drošības jostas

Skaņas brīdinājums par nepiesprādzētām drošības jostām priekšējām un aizmugurējām sēdvietām

Augstumā regulējami galvas balsti visiem sēdekļiem

ISOFIX stiprinājumi bērnu krēsliem aizmugurējos ārmalas sēdekļos

ABS bremzes + MSR dzinēja bremzēšanas kontrole

Elektroniskā stabilitātes kontrole ESC ar bremžu pretbloķēšanas sistēmu ABS, dzinēja bremzēšanas 
kontroli MSR, pretbuksēšanas sistēmu ASR, hidraulisko bremžu asistentu HBA

XDS - elektroniskā diferenciāļa bloķēšana ar uzlabotu funkcionalitāti, proaktīvi iejaucas riteņu izslīdēšanas 
gadījumā, palīdzot uzturēt optimālu riteņu saķeri un uzlabo vadāmību pagriezienos

Riepu spiediena kontrole

Disku bremzes priekšā  

Disku bremzes aizmugurē; izņemot 1,0 MPI

Hill hold control - braukšanas uzsākšanas asistents ar pretatpakaļripošanas funkciju. 
Standartaprīkojumā ar DSG ātrumkārbām

FRONT ASSIST - priekšā braucošo automobiļu uzraudzības sistēma ar pilsētas avārijas 
bremzēšanas funkciju 

LANE ASSIST - braukšanas joslu uzturēšanas asistents

Elektroniskais imobilaizers

LED lukturi Basic: LED tuvās un tālās gaismas, LED dienas gaismas lukturi

Bi-LED priekšējie lukturi ar LED dienas braukšanas gaismām un LED pagrieziena lukturiem

LED aizmugurējo lukturu pakotne

Priekšējie miglas lukturi (halogēni)

Priekšējie miglas lukturi ar līkuma gaismām; nav pieejams ar PK1. 
Elegance un Monte Carlo - bez līkuma gaismām, ja pievienots Pk1

Vadītāja noguruma kontroles sistēma DRIVER ACTIVITY ASSISTANT (dod brīdinājuma signālu, 
reģistrējot vadītāja uzvedībā noguruma vai miegainības pazīmes)

Signalizācija ar salona aizsardzības funkciju un pretaizvilkšanas aizsardzību

Divspieķu stūre, regulējama augstumā un dziļumā 

Divspieķu multifunkcionālā ādas stūre ar radio un telefona vadību. Tikai ar 9S5 

Divspieķu āda stūre, ātrumpārslēgs un rokas bremzes svira

Stūres

Elektromehānisks stūres pastiprinātājs

Divspieķu multifunkcionālā ādas stūre ar radio un telefona vadību un DSG pārnesumu pārslēdzējiem. 
Tikai ar 9S5 un DSG ātrumkārbu

Divspieķu apsildāma multifunkcionālā stūre ar radio/ telefona vadību un DSG pārnesumu pārslēdzējiem. 
Tikai ar 9S5, PHB un DSG ātrumkārbu

Divspieķu apsildāma multifunkcionālā stūre ar radio un telefona vadību. Tikai ar 9S5 un PHB

PLA € 230

PLB € 130€ 350

PLC € 220€ 220

PLD € 260

PLE € 350 € 220

€ 130

€ 90

UG1 € 80€ 80 € 80

1KV

PE4 € 420€ 420 € 420

PL1

PAA

PK1 € 790€ 790 € 690

8VG € 160€ 160 € 160

8WB € 190

8WH € 290 € 110

EM1

PD1

https://www.skoda.lv/modeli/jauna_fabia/jauna_fabia


Trīsspieķu sporta multifunkcionālā ādas stūre ar radio/telefona vadību, ādas ātrumpārslēgs un 
rokas bremzes svira. Tikai ar 9S5

Trīsspieķu sporta multifunkcionālā ādas stūre ar radio/telefona vadību un DSG pārnesumu 
pārslēdzējiem. Ādas ātrumpārslēgs un rokas bremzes svira. Tikai ar 9S5 un DSG ātrumkārbu

Trīsspieķu apsildāma sporta multifunkcionālā ādas stūre ar radio/telefona vadību. 
Ādas ātrumpārslēgs un rokas bremzes svira. Tikai ar 9S5

Trīsspieķu apsildāma sporta multifunkcionālā ādas stūre ar radio/telefona vadību un 
DSG pārnesumu pārslēdzējiem. Ādas ātrumpārslēgs un rokas bremzes svira. Tikai ar 9S5 ar DSG

PLH

PLI

PLG

PLF

€ 460 € 340

€ 370 € 250

€ 340 € 210

€ 250 € 120

5 durvju versija

Augstumā regulējams vadītāja sēdeklis

Augstumā regulējams blakussēdētāja sēdeklis

Komforts un funkcionalitāte

Augstumā regulējami priekšējie sēdekļi + regulējams muguras atbalsts priekšējiem sēdekļiem

Dzinēja iedarbināšana/izslēgšana EASY START ar START/STOP pogu

Bez atslēgu sistēma ar kustības sensoru automašīnas atslēgā KESSY (sistēma neatver durvis, 
ja automašīnas atslēga nav kustināta un pārvietota pirms durvju atvēršanas mēģinājuma)

Automātiska tuvo gaismu ieslēgšana EASY LIGHT ASSISTANT un COMING/LEAVING HOME funkcija

Lietus sensors RAIN LIGHT ASSISTANT un atpakaļskata iekšējais spogulis ar automātisku aptumšošanos

Automātiska tālo un tuvo gaismu ieslēgšanās / pārslēgšanās LIGHT ASSIST HIGH atkarībā 
no gaismas apstākļiem un satiksmes; lietus sensors, atpakaļskata iekšējais spogulis ar 
automātisku aptumšošanos

Elektriskie logu pacēlāji priekšējās durvīs, ar viena pieskāriena funkciju

Elektriskie logu pacēlāji aizmugures durvīs, ar viena pieskāriena funkciju

Elektriski regulējami un apsildāmi ārējie atpakaļskata spoguļi

Elektriski nolokāmi, regulējami un apsildāmi ārējie atpakaļskata spoguļi. Vadītāja spogulis 
ar automātisku aptumšošanās funkciju

Kondicionieris

Klimata kontrole CLIMATRONIC ar mitruma sensoru + iekšējais atpakaļskata spogulis 
ar automātisku aptumšošanos

Panorāmas stikla jumts ar tonētu stiklu. Izslēdz standartaprīkojuma briļļu turētāju. 
Tikai ar RAB/PNA/PNB

Panorāmas stikla jumts ar tonētu stiklu + apsildāms vējstikls. Izslēdz standartaprīkojuma 
briļļu turētāju. Tikai ar RAB/PNA/PNB

Apsildāmi priekšējie sēdekļi

Regulējams priekšējais elkoņu balsts ar Jumbobox lietu novietni, viegli izņemamu krūžu turētāju, 
aizmugurējās ventilācijas atveres

Infodisplejs (laiks, āra temperatūra, aktuālais un no brauciena sākuma degvielas patēriņš, 
nobrauktais attālums, brauciena laiks, vidējais ātrums)

Multifunkcionālais displejs Maxi Dot: papildus infodispleja radījumiem attaino Radio, 
START/STOP sistēmas, navigācijas un brīvroku tālruņa ierīces (ja tāda izvēlēta) informāciju

Digitālais instrumentu panelis VIRTUAL COCKPIT ar 10,25" krāsu displeju: Clasic, Extend, Modern, 
Basic profilu izvēlnes

Elektroniskā kruīza kontrole

Ātruma ierobežotāju SPEED LIMITER (ļauj iestatīt ātruma limitu (diapazonā no 30 līdz 210 km/h), 
kura pārsniegšanas gadījumā tiek atskaņots skaņas un vizuālais brīdinājums)

Adaptīvā kruīza kontrole, saglabā iepriekš iestatīto attālumu līdz priekšā braucošajam 
transportlīdzeklim, nepieciešamības gadījumā paātrinoties vai samazinot ātrumu 
(līdz pilnīgai apstāšanās); izņemot 1,0 MPI dzinējiem. 
Tikai ar multifuncionālajām stūrēm PLB/PLC/PLD/PLE/PLF/PLG/PLH/PLI

Aizmugurējie stāvvietā novietošanas sensori ar akustisko signālu

Priekšējie un aizmugurējie stāvvietā novietošanas sensori ar akustisko signālu

Stāvvietā novietošanas asistents PARK ASSIST 3.0: priekšējie un aizmugurējie sensori ar parkošanās 
palīgsistēmu - automašīna atrod piemērotu stāvvietu un pati veic automašīnas novietošanu stāvvietā 
(vadītājam, atbilstoši norādījumiem, jāpārslēdz ātrumi un jābremzē), informācija tiek attainota vadītāja 
multifunkcionalajā displejā, kā arī radio vai navigācijas ekrānā; Active tikai ar 9S5/WEV

Atpakaļskata kamera: tiek aktivizēta, kad tiek ieslēgts atpakaļgaitas pārnesums, attēls ar trajektorijas 
norādnēm tiek rādīts radio vai navigācijas iekārtas ekrānā. Tikai ar 8VG

TRAVEL ASSIST pakotnes: adaptīvā kruīza kontrole + braukšanas joslu uzturēšanas asistents + 
satiksmes sastrēgumu asistents + vadītāja digitālais instrumentu panelis. 
Tikai ar RAB/PNA/PNB un PLB/PLC/PLD/PLE/PLF/PLG/PLH/PLI. Nav pieejams 1.0 MPI dzinējiem. 

Active Comfort un Function pakotne: Maxi Dot (9S5), SunSet (4KF), priekšējo lukturu 
apmazgāšanas sistēma (PK5), augstumā regulējami priekšējie sēdekļi + regulējams muguras atbalsts 
priekšējiem sēdekļiem (PWA), regulējams priekšējais elkoņu balsts ar Jumbobox lietu novietni (PDA), 
divspieķu multifunkcionālā ādas stūre ar radio un telefona vadību (PLB) WEV € 820

PAB € 710 € 710

€ 270 € 270KA1

€ 630 € 3207X5 € 890

€ 3107X2 € 570

7X1 € 270

PL2 € 280 € 280€ 420

8T9

8T6 € 150

9S0 € 420 € 420

9S5 € 180

PDA € 170

PGF € 860 € 860

PGD € 670 € 670€ 670

PHB € 350

PHA

6XK € 190 € 190

PR3 € 310 € 130

PR2 € 190

PR1

PD5 € 390

PD3 € 210

PWA € 70€ 130

3L3 € 60

3L1



Active Business un View pakotne: SunSet (4KF), aizmugurējie stāvvietā novietošanas sensori 
ar akustisko signālu (7X1)

Ambition Comfort un Function pakotne: nolokāma aizmugurējo sēdekļu atzveltne ar dalījumu 60/40 
un atlokāmu elkoņu balstu (3KF), 2 USB-C pieslēgvietas aizmugurējiem pasažieriem (U9C), 
USB-C pieslēgvieta pie salona atpakaļskata spoguļa (KN2)

Elegance Comfort un Function pakotne: nolokāma aizmugurējo sēdekļu atzveltne ar dalījumu 60/40 
un atlokāmu elkoņu balstu (3KF), 2 USB-C pieslēgvietas aizmugurējiem pasažieriem (U9C), 
USB-C pieslēgvieta pie salona atpakaļskata spoguļa (KN2)

Ambition Business un View pakotne: automātiska tālo un tuvo gaismu ieslēgšanās / pārslēgšanās 
LIGHT ASSIST HIGH atkarībā no gaismas apstākļiem un satiksmes (PR3), priekšējie un aizmugurējie 
stāvvietā novietošanas sensori ar akustisko signālu (7X2), priekšējie miglas lukturi ar līkuma gaismām (8WH)

WEP

WET

WES

WEW

€ 570

€ 200

€ 200

€ 450

Ambition Business un View pakotne: Park Assist (7X5), Drive Mode Selection (PFA)

Dubultā bagāžas nodalījuma grīda

Priekšējo lukturu apmazgāšanas sistēma

Apsildāmas logu apskalotāju sprauslas 9T1

€ 130

3GD € 140

WEQ

Nolokāma aizmugurējo sēdekļu atzveltne 60/40

Nolokāma aizmugurējo sēdekļu atzveltne ar dalījumu 60/40 un atlokāmu elkoņu balstu

SUNSET pakotne - papildus aizmugurējo un aizmugurējo sānu stiklu tonējums (35%)

Briļļu turētājs griestos; anulējas panorāmas stikla jumta gadīumā 7N2

4KF € 170€ 170

3KF € 80

3NZ

Noņemams sakabes āķis ar adapteri. Nav pieejams ar WC2. PTZ € 480

Sakabes āķa sagatave. Nav pieejams ar WC2.

Slikto ceļu pakotne - kartera plastikāta aizsargs, paaugstināts klīrenss (9mm). Nav pieejams ar 1,5 TSI DSG

Pelnu trauks un piepīpētājs viduskonsolē

Lietussargs zem blakussēdētāja sēdekļa

IA1 € 30

9JD € 30

Planšetes turētājs aizmugurē sēdošajiem

SIMPLY CLEVER I pakotne: divpusējs bagāžas nodalījuma paklājs, atkritumu tvertne, bagāžas tīklu sistēma, 
novietne zem bagāžas nodalījuma pārsega, kravas nostiprināšanas elementi, elastīga kravas nostiprināšanas lenta

PSB € 280

PSA € 170€ 170

SIMPLY CLEVER pakotne II: dubultā bagāžas nodalījuma grīda, bagāžas tīklu sistēma, atkritumu tvertne, 
elastīga kravas nostiprināšanas lenta

3H2 € 90Pilnībā nolokāma priekšējā pasažiera sēdekļa atzveltne lielāku kravu pārvadāšanai

Funkcionālā pakotne - spogulīši vadītāja un priekšējā pasažiera saules sargos, lasīšanas gaismas priekšā 
un aizmugurē, nolokāmi rokturi virs durvīm salonā

DRIVING MODE SELECT - braukšanas režīma izvēles sistēma; Nav pieejama ar 1.0 MPI dzinēju

DYNAMIC sporta pakotne - priekšējie sporta sēdekļi, stūre ar radio un telefona vadību, 
metāliskas pedāļu uzlikas, tekstila / Suedia sēdekļu pārvalki, "Grey Metallic" dekoratīvie salona 
elementi. Tikai ar salona apdari NW

PSP € 310

WBB

PFA € 110

PKV

Sporta balstiekārtu

Centrālā konsole ar 12V rozeti un mantu novietni ar dzērienu turētāju

Bagāžas nodalījuma apgaismojums

Tekstila grīdas paklāju komplekts 0TD € 50

START/STOP sistēma ar bremzēšanas enerģijas rekuperāciju

50 litru degvielas tvertne 0I1 € 40 € 40 € 40

€ 50

€ 310 € 310

€ 380

€ 110 € 110

€ 280 € 280

€ 170

€ 30 € 30

PTX € 110€ 110 € 110

€ 30 € 30

PK5

PK € 180€ 180 € 1804

€ 480€ 480

€ 80

€ 130 € 130

€ 140 € 140

€ 840

Audiosistēma ŠKODA SURROUND - 4 skaļruņi priekšā, 2 - aizmugurē

Radio SWING - 6,5" krāsains skārienjūtīgs ekrāns, FM-radio

Audio un multimediju sistēmas

RAA

Radio BOLERO - 8" krāsains skārienjūtīgs ekrāns, FM-radio RAB

Balss kontroles sistēma priekš radio un navigācijas sistēmām; tikai ar PNA/PNB 

Navigācijas sistēma AMUNDSEN - 9,2" krāsains skārienjutīgs ekrāns, FM-radio, Eiropas valstu kartes. 
Tikai ar Infotainment Online abonementu YOY un multifunkcionālo ādas stūri PNA

Navigācijas sistēma AMUNDSEN + ceļa zīmju atpazīšanas sistēma: 9,2" krāsains skārienjutīgs ekrāns, 
FM-radio, Eiropas valstu kartes. Tikai ar Infotainment Online abonementu YOY un multifunkcionālo ādas stūri PNB

SmartLink: ļauj izmantot viedtālruņa lietojumprogrammas, izmantojot radio vai navigācijas ierīces ekrānu 9WT

Wireless SmartLink Apple ierīcēm: nodrošina navigācijas un audio lietotņu attālinātu vadību 9WJ

Bluetooth® brīvroku sistēma mobilajam tālrunim

Bluetooth® brīvroku sistēma ar PHONE BOX un WIRELESS CHARGING - nodrošina bezvadu savienojumu 
ar ārējo antenu un bezvadu telefona akumulatora lādēšanu. Tikai ar RAB/PNA/PNB 9IJ

2 USB-C pieslēgvietas U9B

2 USB-C pieslēgvietas aizmugurējiem pasažieriem U9C

USB-C pieslēgvieta pie salona atpakaļskata spoguļa (tikai ierīces uzlādei) KN2

RA3

QH1

RA1

€ 50

€ 20 € 20

€ 800 € 790

€ 860 € 850

€ 60 € 60€ 220

€ 280 € 280

€ 50 € 50

€ 40 € 40€ 40



DAB (Digital Audio Broadcast) - digitālā radio uztvērējs

Ārkārtas zvanu EMERGENCY CALL funkcija (14 gadu abonements): avārijas gadījumā automobīlis 
automātiski nosūta zvanu centram koordinātes, informāciju par avārijas smagumu un pasažieru skaitu)

CARE CONNECT: Attālināta piekļuve – 1 gads (brauciena dati, pēdējā stāvvieta, automobīļa stāvoklis, 
automobīļa atslēgšana un aizslēgšana, autonomās apsildes aktivizēšana, paziņojumi par ātruma pārsniegšanu, 
attālināti skaņas un gaismas signāli, ventilācijas iedarbināšana tiešsaistē u.c.) 
Proaktīvie pakalpojumi – 10 gadi (palīdzība ceļā, sistēmas atjaunināšana tiešsaistē, informatīvais tālrunis, 
automātiskais paziņojums par negadījumu, automobīļa "veselības karte", servisa apmeklējuma plānošana u.c.) YOQ

INFOTAINMENT ONLINE tiešsaistes informācija un izklaide – 1 gads (tiešsaistes maršruta aprēķins, 
maršruta punktu importēšana, karšu atjaunināšana, ziņas, informācija par satiksmi, laikapstākļi, maršruta 
punktu meklēšana tiešsaistē, stāvvietas, maršruta importēšana u.c.)
CARE CONNECT: Attālināta piekļuve – 1gads (brauciena dati, pēdējā stāvvieta, automobīļa stāvoklis, 
automobīļa atslēgšana un aizslēgšana, autonomās apsildes aktivizēšana, paziņojumi par ātruma pārsniegšanu, 
attālināti skaņas un gaismas signāli, ventilācijas iedarbināšana tiešsaistē u.c.)
Proaktīvie pakalpojumi – 10 gadi (palīdzība ceļā, sistēmas atjaunināšana tiešsaistē, informatīvais tālrunis, 
automātiskais paziņojums par negadījumu, automobīļa "veselības karte", servisa apmeklējuma plānošana u.c.)
Pieejams ar navigācijas sistēmu PNA/PNB YOY

Garantija

Ražotāja garantija 5 gadi ar 100 000 km nobraukuma ierobežojumu

Pagarinātā ražotāja garantija 1 gads ar 150 000 km nobraukuma ierobežojumu € 290EA9

EA4

€ 290 € 290

NZ2

QV3

€ 0 € 0

Cenas norādītas eiro, iekļaujot 21% pievienotās vērtības nodokli. Ieteicamās mazumtirdzniecības cenas. Cenās nav iekļautas ar pirmreizējo reģistrāciju CSDD saistītās izmaksas, 
nodevas un nodokļi. Cenu lapa ir spēkā no 2021. gada 1. novembra līdz jaunas cenu lapas publicēšanai. Cenu lapai ir informatīvs raksturs un tās saturs var tikt mainīts bez 
iepriekšēja brīdinājuma. 

Kontaktinformācija: 
Liepāja – Skandi Motors, filiāle Liepāja, + 371 63 483 600, , skoda.liepaja@skandimotors.lv www.skodaliepaja.lv







Degviela

Jauda, kW/Zs

Benzīns

59 / 80

Benzīns

70 / 95

Benzīns

81 / 110

* atkarīgs no pievienotā papildaprīkojuma svara

Benzīns

81 / 110

1,0 MPI 1,0 TSI 1,0 TSI 1,0 TSI 

JAUNĀ ŠKODA FABIA - TEHNISKIE DATI

DZINĒJS

Cilindri / Darba tilpums, cm³ R3 / 999 R3 / 999 R3 / 999 R3 / 999

Maksimālais griezes moments, Nm / min-¹ 93  / 3700 - 3900 175 / 1600 - 3500 200 / 2000 - 3000 200 / 2000 - 3000

Maksimālais ātrums km/h 179 195 205 205

Ieskriešanās 0-100 km/h (s) 15,5 10,6 10 9,9

Degvielas patēriņš kombinētais WLTP, l/100 km 5,1 - 5,5 5,0 - 5,6 5,1 - 5,6 5,5 - 6,0

Pārnesumkārba

115 - 124 114 - 127 115 - 128 125 - 137

Pašmasa standarta versijā ar 75kg vadītāju min – max, kg* 1116 - 1269 1142 - 1294 1165 - 1317 1187 - 1339

Kravnesība, ieskaitot vadītāju un papildaprīkojumu, kg* 404 - 528 405 - 528 405 - 528 414 - 528

Pilnā masa, kg 1509 - 1600 1538 - 1660 1561 - 1680 1583 - 1709

Maksimālais piekabes svars ar bremzēm / bez bremzēm, kg 800 / 570 1000 / 580 1100 / 590 1100 / 600

Apgriešanās diametrs, m

Garenbāze, mm

9,9

2552

PAPILDUS SPECIFIKĀCIJA

Šķērsbāze priekšā/aizmugurē, mm 1525 / 1509

Klīrenss, mm 138

Klīrenss ar sporta piekari, mm 123

Klīrenss ar slikto ceļu piekari, mm 132

Bagāžas nodalījuma tilpums bez rezerves riteņa, 
ar paceltām aizmugurējo sēdekļu atzveltnēm, l 380 / 343

Bagāžas nodalījuma tilpums bez rezerves riteņa, 
ar nolaistām aizmugurējo sēdekļu atzveltnēm, l 1190

Degvielas tvertnes tilpums (l) 40

Garums/ platums/ augstums, mm

4108 / 1780 / 1459 (1443 ar sporta piekari, 
1473 ap slikto ceļu piekari); 

Monte Carlo 4125 / 1780 / 1461
(1446 ar sporta piekari)

5-p. man. 5-p. man. 6-p. man. 7-p. automātiska DSG


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

